

**Årsredovisning för**  
**Mingus Holding AB**

556630-8440

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sofia Axelsson  
Styrelseledamot

2023-05-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mingus Holding AB, 556630-8440, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2002. Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter. Bolaget ska även äga och förvalta andelar i andra värdepapper.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	427	106	210	491
Resultat efter finansiella poster	537	258	487	587
Soliditet %	97	99	98	95

#### Kommentar till flerårsöversikt

Ett nytt kontrakt som har ingåtts under året har bidragit till att omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år.

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	400 000	80 000	11 363 074	199 472
Balanseras i ny räkning			199 472	-199 472
Årets resultat				625 267
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400 000</b>	<b>80 000</b>	<b>11 562 546</b>	<b>625 267</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	11 562 546
Årets resultat	625 267
<b>Summa</b>	<b>12 187 813</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	11 992 563
<b>Summa</b>	<b>12 187 813</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Huddinge  
2023-05-26

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		427 258	106 467
Övriga rörelseintäkter		925 016	939 733
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 352 274</b>	<b>1 046 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-467 974	-304 984
Övriga externa kostnader		-145 186	-237 312
Personalkostnader	2	-44 845	-100 414
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-190 872	-174 019
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-848 877</b>	<b>-816 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>503 397</b>	<b>229 471</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 935	28 647
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123	-70
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33 812</b>	<b>28 577</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>537 209</b>	<b>258 048</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		260 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>260 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>797 209</b>	<b>258 048</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-171 942	-58 576
<b>Årets resultat</b>		<b>625 267</b>	<b>199 472</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 818 032	1 955 978
Inventarier, verktyg och installationer	5	240 386	5 312
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 058 418</b>	<b>1 961 290</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	6 533 000	6 473 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 533 000</b>	<b>6 473 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 591 418</b>	<b>8 434 290</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		196 306	99 371
Övriga fordringar		651 577	207 228
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 515	64 914
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>918 398</b>	<b>371 513</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 592 007	3 534 254
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 592 007</b>	<b>3 534 254</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 510 405</b>	<b>3 905 767</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 101 823</b>	<b>12 340 057</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Reservfond		80 000	80 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>480 000</b>	<b>480 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 562 546	11 363 074
Årets resultat		625 267	199 472
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 187 813</b>	<b>11 562 546</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>12 667 813</b>	<b>12 042 546</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	260 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>260 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		178 500	178 500
Leverantörsskulder		21 833	10 634
Skatteskulder		181 317	-182 464
Övriga skulder		35 306	13 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 054	17 055
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>434 010</b>	<b>37 511</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 101 823</b>	<b>12 340 057</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 715 787	3 591 186
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		124 601
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 715 787</b>	<b>3 715 787</b>
Ingående avskrivningar	-1 759 809	-1 623 912
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-137 946	-135 897
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 897 755</b>	<b>-1 759 809</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 818 032</b>	<b>1 955 978</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 831	109 831
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>109 831</b>	<b>109 831</b>
Ingående avskrivningar	-109 831	-109 831
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-109 831</b>	<b>-109 831</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 502	360 502
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	288 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>648 502</b>	<b>360 502</b>
Ingående avskrivningar	-355 190	-317 068
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-52 926	-38 122
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-408 116</b>	<b>-355 190</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>240 386</b>	<b>5 312</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 473 000	6 223 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	60 000	250 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 533 000</b>	<b>6 473 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 533 000</b>	<b>6 473 000</b>

## Underskrifter

Huddinge

*Sofia Axelsson*  
Sofia Axelsson  
Styrelseledamot

2023-05-26

Datum